
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 528), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 
U z 2022 r., poz. 530) w związku z § 7 ust. 3 Zarządzenia Nr 16/2017 Starosty Starachowickiego z dnia 
9 marca 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w Starachowicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu, po zakończeniu służby 
przygotowawczej dla Pani Małgorzaty Florczyk zatrudnionej na stanowisku -  Podinspektor w Wydziale 
Nieruchomości, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w Starostwie Powiatowym w Starachowicach 
w następującym składzie: 

1) Marlena Kostrzewa - Przewodniczący Komisji 

2) Piotr Ambroszczyk - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Jerzy Materek - Członek Komisji 

4) Elżbieta Kita - Członek Komisji 

5) Elżbieta Kornecka - Członek Komisji 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 16/2017 Starosty 
Starachowickiego z dnia 9 marca 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym 
w Starachowicach. 

§ 3. Egzamin zostanie przeprowadzony w dniu 15.06.2022 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A52405A4-0956-46A1-A871-E57F83CA66ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


